MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89
Mariana * MG

Mariana, 16 de Fevereiro de 2,8001,

Exmo,. Sr.

Jose Jarbas Ramos

Presidente da Camara Municipal de Mariana

m

— Senhores Vereadores :

Apresento nesta Casa o Projeto de Lei do Exmo. Sr,
Prefeito Municipal, de minha iniciativa, no sentido de que
seja oficializada a Rua São Jorge que fica nas proximidades
do Campo do Marianense Futebol Clube. Todos já conhecem es-
rua com o nome de Rua São JOrge, nporém consultando o8 arqui-
vos da Prefeitura Municipal, esta Rua não é oficializada o
que preciso ser feito através do incluso Projeto de Lei,

Espero, todavia, que os nobres companheiros desta !
edilidade aprovem o referido Projeto, e o Exmo, Sr. Prefeito
Municipal sancione logo a Lei Municipal,.

..

o »xfn.”-*'-.
E d o am t o ...20E Sala das reunices, 16 de Fevereiro de 2,.001

nA E LUÁDNA o RE (
: GAMPI o eA «ªºª

L?Q : ; 1 —

A

aa N : s2
A.M.PLE ENLAMIIATOS ARABINCO A aA D ANT 2
16002501. p i0 é—gfg'/& 1E

P

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA , w ªªªª,
AN ANT Praça Minas Gerais, 89 s

Mariana * MG | º&oººxºóº Q(à ,N%[ /(/0

PROJETO DE LEI N.º0)) /2001
Dá denominação oficial de Rua São Jorge ao
Irecho Beira-Rio, nas proximidades do campo
de futebol do Marianense Futebol Clube.

Art. 1.º - Fica denominada, oficialmente, “ Rua São Jorge ”, o trecho

Beira-Rio, nas proximidades do Campo de Futebol do Marianense Futebol
Clube.

Art. 2.º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário. posIç

MANDO, portanto, a todos a quem o conhecimento e execução desta
Lei pertencer que a cumpram e façam cumprir tão inteiramente como nela
se declara.

Mariana, MG, 16 de fevereiro de 2001

CELSO COTA NETO
Prefeito Municipal